

ח' בכסלו תשפ"ד

21 בנובמבר 2023

חברות וחברי קהילת לוינסקי-וינגייט היקרים,

אנו בפתחו של השבוע השביעי למלחמת חרבות ברזל, ונראה שבשלב זה נילץ ללמוד להתנהל באופן מיטבי בשגרת חירום. על אף שמדינת ישראל נמצאת בימים אלו במלחמה, מערכת החינוך פועלת בהיקף מלא כמעט. המכללות האקדמיות לחינוך קשורות בקשר הדוק למערכת החינוך והן מכשירות את מורות ומורי העתיד, שרבים מהם משתלבים כבר במהלך לימודיהם במסגרות החינוך ונותנים מענה למחסור במורים וגננות. לימודי חינוך הם כמו לימודי רפואה, המתקיימים גם במהלך המלחמה. לפיכך, החליט פורום נשיאות ונשיאי המכללות לחינוך (רמ"א) שלא לדחות עוד את תחילת הלימודים. בהתאם להחלטה זו, במרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט שנת הלימודים תשפ"ד תיפתח ביום ראשון, 3.12.2023.

אנו נערכים לקראת פתיחת שנת הלימודים במועד זה ומבטיחים שנעשה כל שביכולתנו לסייע לסטודנטיות ולסטודנטים המשרתים במילואים, ולהתחשב בצורכיהם של כל הסטודנטים וחברי הסגל. אנו נפרסם בהקדם את ההתאמות שיינתנו לסטודנטיות ולסטודנטים המשרתים במילואים, כמו גם להורים שבני/בנות זוגם משרתים במילואים וכן לסטודנטים מהיישובים המפונים ולאלו שנפגעו מפעולות האיבה במלחמה.

השבועיים הראשונים של הסמסטר יהיו במתכונת של למידה מרחוק (זום סינכרוני, על פי מערכת השעות) מתוך מטרה להקל עליכם ולאפשר לכם להתארגן לקראת החזרה ללימודים בקמפוסים. כדי ששנת הלימודים תוכל להתקיים במלואה, הלוח האקדמי הותאם למועד פתיחת שנת הלימודים תוך התחשבות בחומר הנלמד, הקפדה על איכות המסגרת האקדמית ושמירה על תקופת מבחנים מרווחת ככל שיתאפשר. לוח השנה האקדמי המעודכן לשנת הלימודים תשפ"ד מפורסם באתר המרכז האקדמי ומצורף גם לאגרת זו. אתם מוזמנים להתעדכן ולהיערך לפעילויות המתוכננות בהתאם.

¹ למעט הלומדות בתוכנית רון שולמית והלומדים בתוכניות הרשותיות.

אנו מודעים לקושי בחזרה ולחששות הרבים העולים, וחשוב לנו שהחזרה ללימודים תהיה מלווה בתמיכה בכלל המרצים והסטודנטים. על כן, יתקיימו מפגשים מקוונים (בזום) לקראת פתיחת שנת הלימודים. המפגש למרצים יתקיים ביום חמישי הקרוב, ולסטודנטים במהלך השבוע הבא. מועדים מדויקים יישלחו בנפרד.


אני מזכיר כי חברות וחברי קהילת לוינסקי-וינגייט הזקוקים לסיוע נפשי מוזמנים לפנות בערוצים הבאים:

- אלון קמפינו, פסיכולוג המרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט בטל': 052-8524555
- ד"ר הדס קסירר יזרעאלי, עו"ס פסיכותרפיסטית בטל': 050-5897324
- טיפולים פרטניים שייתנו מטפלים מהתוכנית לטיפול בתנועה ובאומנות, בראשות ד"ר היילי רוזנבלום. לתיאום יש לפנות למאיה עמרם, רכזת מיתר בקמפוס וינגייט, בטל': 09-8639378 או במייל mtvn@l-w.ac.il

אנו עומדים לרשות הסטודנטיות, הסטודנטים, חברות וחברי הסגל בכל עניין שנוכל לסייע בו.

בתקווה לימים רגועים ושקטים הרבה יותר.

שלכם,



פרופ' רוני לידור, נשיא